

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Музыкальный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Учитель-дефектолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А | Младший воспитатель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9А (8А) | Младший воспитатель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А (8А) | Младший воспитатель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Старшая медсестра | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Рабочий по обслуживанию здания (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Руднова Е.В. _____
 (должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Руднова Н.Н. _____
 (должность) (подпись) (дата)
 Завхоз _____ Шубина М.Н. _____
 (должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532 _____ Морозов Дмитрий Владиславович _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)

| № | Наименования структурного подразделения (при наличии), адрес подразделения / Наименование должности (профессии) работника по штатному расписанию | Тип рабочего места (если сменное) | Фамилия Имя Отчество | СНИЛС (11 цифр) | Краткое описание выполняемой работы для производственных рабочих мест | Кол-во работников из них кол-во женщин | Из них кол-во инвалидов | Из них до 18 лет | Из них лиц до 18 лет | Инвалидность | Продолжительность рабочей смены (в часах или минутах) | Используемое оборудование | Используемые материалы и сырье | Доплаты* | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Выдача молока* | Лечебно-проф. питание* | Досрочная льготная пенсия по старости* | Медицинск (по Приказу №302н)* | Несчастные случаи за последние 5 лет* | Проф. заболевания за последние 5 лет* | Класс условий труда по промшой АРМ | |
|----|--|-----------------------------------|-------------------------------------|-----------------|---|--|-------------------------|------------------|----------------------|--------------|---|---------------------------|--------------------------------|----------|---|----------------|------------------------|--|-------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|----|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 7 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 8 | Повар | Осн | Игнатьева Елена Владимировна | 051-520-544-15 | Приготовление пищи | 2 | 1 | 0 | 0 | 480 | Технологическое оборудование пищеблока | Продукты питания | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 3.2 | |
| 10 | Заведующий хозяйством | Осн | Курочкина Татьяна Николаевна | 131-780-237-40 | Приготовление пищи | 1 | 1 | 0 | 0 | 240 | Технологическое оборудование пищеблока | Продукты питания | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 3.2 | |
| 11 | Подсобный рабочий | Осн | Шубина Марина Николаевна | 051-520-860-22 | Обеспечение функционирования ДОО | 1 | 1 | 0 | 0 | 240 | Технологическое оборудование | Имущество ДОО | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 2 | |
| 12 | Машинист по стирке белья | Осн | Курочкина Татьяна Николаевна | 131-780-237-40 | Уборка пищеблока | 1 | 1 | 0 | 0 | 240 | Отсутствует. | Моющие средства | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 2 | |
| 13 | Сторож | Осн | Корнеев Корнеенко Марина Николаевна | 067-239-918-09 | Стирка белья | 1 | 1 | 0 | 0 | 360 | Технологическое оборудование прачечной | Моющие средства | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 3.1 | |
| 14 | Дворник | Осн | Орлов Валерий Аршавинович | 072-423-381-41 | Охрана здания и территории ДОО | 1 | 0 | 0 | 0 | 480 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 2 | |
| 15 | Рабочий по обслуживанию здания | Осн | Руднов Андрей Валентинович | 051-526-804-38 | Уборка территории ДОО | 1 | 0 | 0 | 0 | 480 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 2 | |
| | | Осн | Столяров Игорь Николаевич | 067-374-569-00 | Мелкий ремонт мебели | 1 | 0 | 0 | 0 | 240 | Молоток, пила | Гвозди | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 2 | |

*-Наличие (да или нет)

Если ранее СОУТ не проводили, то 14 по 24 колонку везде Нет

| Общее кол-во рабочих мест в организации (сл.) | Кол-во работников, занятых на этих р.м. (чел.) | из них женщин | из них до 18 лет | из них инвалидов | ИНН | ОКПО | ОКОГУ | ОКВЭД (основной) | ОКАТО | ОГРН |
|---|--|---------------|------------------|------------------|------------|----------|---------|------------------|-------------|---------------|
| 15 | 21 | 18 | 0 | 1 | 7614003581 | 21716151 | 4210007 | 85.11 | 78206551000 | 1027601071145 |

Данная информация является достоверной и предоставлена в целях проведения специальной оценки условий труда на основании п.п. 2 п.2 статьи 4 Федерального закона № 426-ФЗ от 28 декабря 2013 г. «О специальной оценке условий труда».

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Подпись
(подпись)

Руднова Е.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист Управления труда и социальной поддержки Администрации Борисоглебского МР

(должность)

Пелевина Е.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Шубина М.Н.

Ф.И.О.

(дата)

М.П.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Геремок»

Полное наименование организации:

| № | Наименования структурного подразделения (при наличии), адрес подразделения / Наименование должности (профессии) работника по штатному расписанию | Тип рабочего места (если сменное) | Фамилия Имя Отчество | СНИЛС (11 цифр) | Краткое описание выполняемой работы для производственных рабочих мест | Количество работников | из них кол-во женщин | Несовершеннолетние | Инвалидность | Продолжительность рабочей смены (в часах или минутах) | Используемое оборудование | Используемые материалы и сырье | Доплаты* | Дополнительный отпуск* | Сравнительная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Выдача молока* | Лечебно-проф. питание* | Дорожная льгота* | Медосмотр (по Приказу №302н)* | Предложения работников* | Несчастные случаи за последние 5 лет* | Проф. заболевание за последние 5 лет* | Класс условий труда по прошлой АРМ |
|---|--|-----------------------------------|---|-----------------|---|-----------------------|----------------------|--------------------|--------------|---|---------------------------|--------------------------------|----------|------------------------|---|----------------|------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Ярославская обл., п. Борисоглебский, ул. Допризывная, д. 40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Заведующий | Осн. | Руднова Елена Вячеславовна | 063-096-910-66 | Руководство ДОО | 1 | 1 | 0 | 0 | 480 | Офисная техника | Канц. товары | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | 2 |
| | | | Помаз Анна Михайловна | 061-873-429-74 | Воспитание детей, присмотр и уход за детьми | | 1 | 0 | 0 | 432 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| | | | Сальникова Наталья Александровна | 065-850-855-95 | Воспитание детей, присмотр и уход за детьми | | 1 | 0 | 0 | 432 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| | | | Угланова Мария Александровна | 061-161-643-23 | Воспитание детей, присмотр и уход за детьми | | 1 | 0 | 0 | 432 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| | | | Александрова Черепеникова Ольга Борисовна | 032-553-266-28 | Воспитание детей, присмотр и уход за детьми | 6 | 1 | 0 | 0 | 432 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| | | | Земляничина Любовь Сергеевна | 063-539-453-74 | Воспитание детей, присмотр и уход за детьми | | 1 | 0 | 0 | 432 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| | | | Козлова Александра Анастольевна | 135-431-568-45 | Воспитание детей, присмотр и уход за детьми | | 1 | 0 | 0 | 178 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| 3 | Старший воспитатель | Осн. | Руднова Наталья Николаевна | 108-939-632-95 | Организация образовательного процесса | 1 | 1 | 0 | 0 | 108 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| 4 | Музыкальный руководитель | Осн. | Елкина Наталья Алексеевна | 061-515-574-42 | Музыкальное воспитание детей | 1 | 1 | 0 | 1 | 216 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| 5 | Учитель-дефектолог | Осн. | Руднова Наталья Николаевна | 108-939-632-95 | Занятия с детьми по коррекции речи | 1 | 1 | 0 | 0 | 240 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Да | Нет | Нет | 2 | |
| | | | Новоселова Татьяна Николаевна | 098-360-486-08 | Присмотр и уход за детьми, уборка помещений | | 1 | 0 | 0 | 480 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | 3.1 | |
| | | | Самарина Наталья Александровна | 086-976-420-33 | Присмотр и уход за детьми, уборка помещений | 4 | 1 | 0 | 0 | 480 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | 3.1 | |
| | | | Грачева Олеся Михайловна | 124-420-157-06 | Присмотр и уход за детьми, уборка помещений | | 1 | 0 | 0 | 480 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | 3.1 | |
| | | | Лаур Оксана Николаевна | 115-947-275-78 | Присмотр и уход за детьми, уборка помещений | | 1 | 0 | 0 | 480 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | 3.1 | |
| 7 | Старшая медсестра | Осн. | Головлева Ольга Владимировна | 072-762-704-74 | Соблюдение СанПин в ДОО | 1 | 1 | 0 | 0 | 468 | Отсутствует. | Отсутствуют. | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | 2 | |